
[/Message/$PRODUIT$/dluo]

Nombre de colis / palette :
Nb d'UVC / palette :

Chocolat au lait (35%) fourré de confiserie (14%) et de caramel (28%) avec des cacahuètes (22%)

Poids brut de de la palette :
Dimension de de la palette:

Nombre de colis / couche:
Nombre de couche / palette :

Palette :
Gencod de la palette :

Unité de distribution :
Poids brut de l'UD  (KGM) :
Dimension de l'UD (CMT):

Conditionnement:

Longueur
Largeur
Hauteur

DLC (Jours)
Code nomenclature douanière 

Dimensions de l'UC (Lxlxh en mm) :

Unité consommateur :

Poids  brut UVC (KGM)
EAN UVC

EAN du référent standard

Poids  net UVC (KGM)

FOURNISSEUR :
Désignation du produit :

Ref Interne 

11520

120  x 80 x 139.3
24
12

288

5000159565981
649.384

2.1680
21.5 x 18.2 x 10.4

40

5900951311512

364
18063100

22

CEIPA 

459895
SNICKERS® barre 50g, carton de 40

110
33

Ingrédients : sucre, sirop de glucose, CACAHUÈTES, LAIT écrémé en 

poudre, beurre de cacao, perméat de lactosérum (lait ),  huile de 

tournesol,  matière grasse du LAIT,  matière grasse de palme, sel, 

émulsifiant (lécithine de SOJA), blanc d' OEUF en poudre, protéine de 

LAIT, extrait naturel de vanille. (Peut contenir:  fruits à coques ).

TAUX DE SUCRE 

0.05

FICHE PRODUIT

0.0507
5900951311505


